UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA

SÁT HẠCH

Số:           /QĐ-HĐKTSH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Điện Biên, ngày     tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách cán bộ, công chức cấp xã, thành phố Điện Biên

Phủ thuộc đối tượng kiểm tra sát hạch cán bộ, công chức cấp xã năm 2024

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

Căn cứ Quyết định số 1921/QĐ-UBND ngày 27/11/2023 của UBND tỉnh

Phê duyệt Đề án kiểm tra, sát hạch năng lực cán bộ, công chức xã, phường, thị

trấn trên địa bàn tỉnh Điện Biên giai đoạn 2023-2025, định hướng đến năm

2030; Quyết định số 1779/QĐ-UBND ngày 04/10/2024 của UBND tỉnh Quyết

định thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch năng lực cán bộ, công chức cấp xã

thuộc tỉnh Điện Biên giai đoạn 2023-2030;

Căn cứ Kế hoạch số 3392/KH-UBND ngày 31/7/2024 của UBND tỉnh về

thực hiện Đề án kiểm tra, sát hạch năng lực cán bộ, công chức xã, phường, thị

trấn trên địa bàn tỉnh Điện Biên giai đoạn 2023-2025, định hướng đến năm

2030.

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 219 cán bộ, công chức cấp xã, thành phố

Điện Biên Phủ thuộc đối tượng kiểm tra, sát hạch cán bộ, công chức cấp xã năm

2024.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao Uỷ ban nhân dân thành phố Điện Biên Phủ thông báo danh

sách và triệu tập cán bộ, công chức cấp xã thuộc đối tượng kiểm tra, sát hạch đã

được phê duyệt tại Quyết định này tham gia kỳ kiểm tra.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 665/QĐ-HĐKTSH ngày

12/11/2024 của Hội đồng kiểm tra, sát hạch.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch năng lực cán bộ, công chức cấp xã, Giám đốc

Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch Hội đồng KTSH (b/c);

- Các thành viên Hội đồng KTSH (b/c);

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Sở Tư pháp;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND thành phố Điện Biên Phủ;

- Phòng Nội vụ thành phố Điện Biên Phủ;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (đăng tin công

khai);

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ (đăng tin

công khai);

- Lưu: VT, SNV.

TM. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA SÁT HẠCH
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trịnh Hoàng Thắng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T11:49:36+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Hoàng Thắng<thangth.snv@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T14:00:15+0700

		2024-12-17T14:00:15+0700

		2024-12-17T14:00:41+0700